Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                         № 127 – ПД

ст. Копанская

О назначении ответственного за эксплуатацию

спортивной площадки МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева

ст-цы Копанской МО Ейский район

С целью предупреждения случаев травматизма, сохранения здоровья и

жизни обучающихся МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской МО

Ейский район п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2024 года ответственным

за безопасную эксплуатацию спортивной площадки во время уроков, внеурочное

время и в период летних каникул учителя физической культуры Тушканова

Валентина Федоровича.

2. Тушканову В.Ф., ответственному за безопасную эксплуатацию

спортивной площадки:

- 2 раза в год (весной и осенью) проводить обследование спортивной площадки с

обязательным составлением акта;

- проводить внеплановые обследования спортивной площадки в период летних

каникул с обязательным составлением акта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                 Ж.В. Хорева

С приказом ознакомлен

____________ Тушканов В.Ф.

		2023-09-11T16:58:51+0300
	Хорева Жанна Владиславовна